
UCHWAŁA NR XXX/213/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219,  art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 259 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.490 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody  w wysokości 56.246.182,11 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 54.391.524,44 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1.854.657,67 zł, 

2) wydatki w wysokości 61.139.891,41 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 52.436.954,98 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 8.702.936,43 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne (bez dotacji) w 2020 roku w wysokości 7.156.631,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 1.546.305 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.893.709,30 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

᠆ kredytów w kwocie 4.000.000 zł. 

᠆ rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 112.384,94 zł, 

᠆ z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  709.008,08 zł, 

᠆ z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 17.402,86 zł, 

᠆ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 54.913,42 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 6.433.709,30 zł, rozchody w wysokości 1.540.000 zł, zgodnie                                 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 844 795,20   2 844 795,20   

Drogi publiczne gminne 2 787 094,95   2 787 094,95   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 484,95   630 484,95   

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   40 000,00   

750 Administracja publiczna 4 557 442,26   4 570 932,26   
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 530,00   164 020,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00   13 490,00   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 714 760,30   5 714 760,30   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 899 629,19   899 629,19   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   4 500,00   
4270 Zakup usług remontowych 117 000,00   112 500,00   

61 126 401,41   61 139 891,41   
-4 500,00   

Razem: 13 490,00   

0,00   
90015 0,00   

4 500,00   

13 490,00   
75075 13 490,00   

13 490,00   

60016 0,00   
-40 000,00   

40 000,00   

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX/213/2020

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 16 października 2020 r.

Rozdział Zmiana
0,00   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 r.



dochody własne 
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki RFIL POŚ inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej w Kiertynach Małych 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Kiertny Wielkie

2 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 000,00 3 000,00

3 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 50 000,00 10 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

50 000,00 10 000,00 40 000,00

4 750 75023 6050 Zakup i montaż sieci pamięci (NAS) 10 000,00 2 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

5 750 75023 6060 Zakup zestawów komputerowych 15 000,00 3 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

6 750 75023 6060 UTM wielofunkcyjne urządzenie do zabezpieczenia 
sieci internetowej 18 000,00 3 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7 750 75023 6060 Zakup serwera baz danych i aplikacji 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

93 000,00 58 000,00 35 000,00

8 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Wojciechy 50 000,00 5 000,00 10 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

9 754 75412 6050 Wymiana pokrycia na budynku remizy OSP Bezledy 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

10 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

100 000,00 55 000,00 10 000,00 35 000,00

11 801 80101 6050 Wymiana instalacji elektrycznej budynek Szkoły 
Podstawowej w Krawczykach 97 500,00 10 000,00 87 500,00 Urząd Gminy

97 500,00 10 000,00 87 500,00

12 801 80106 6050 Modernizacja przedszkola w Bezledach 
(przystosowanie budynku do wymagań p.poż.) 60 000,00 45 000,00 15 000,00 ZSP Bezledy

60 000,00 45 000,00 15 000,00

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Wawrzynach 200 000,00 150 000,00 50 000,00
Urząd Gminy - 

170.858,80 Sołectwo 
Połęcze - 29.141,20

14 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Mintach 10 000,00 2 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/213/2020

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 16 października 2020 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2020 kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Razem rozdział 70005

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2020 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego§*

RFIL
dochody własne 

j.s.t.razem POŚ

w tym źródła finansowania

Razem rozdział 75023

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 80106



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w msc. Łapkiejmy 
i Bąsze 9 780,00 9 780,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Bąsze

16 900 90015 6050 Budowa lamp solarnych 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Galiny

17 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w msc. Maszewy 22 849,19 22 849,19 Urząd Gminy Sołectwo 
Maszewy

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w msc. Karolewko 17 000,00 5 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

270 629,19 200 629,19 70 000,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90019 6060 Przejęcia sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 170 000,00 170 000,00 Urząd Gminy POŚ

20 900 90019 6060 Zakup elementów i urządzeń oświetlenia 
drogowego 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy POŚ

670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00

21 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
Barciszewie na dz. Nr 162 13 147,00 13 147,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Barciszewo

22 900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej 4 324,74 4 324,74 Urząd Gminy Sołectwo 
Bąsze

23 900 90095 6050 Przebudowa altanki w Bezledach 1 999,87 1 999,87 Urząd Gminy Sołectwo 
Bezledy

24 900 90095 6050 Budowa altanki rekreacyjnej 6 114,44 6 114,44 Urząd Gminy Sołectwo 
Bezledy

25 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Bezledach 2 500,00 2 500,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Bezledy

26 900 90095 6050 Budowa oświetlenia parkowego w Bezledach wraz 
z budową przyłącza elektroenergetycznego 8 482,60 8 482,60 Urząd Gminy Sołectwo 

Bezledy

27 900 90095 6050 Budowa altanki rekreacyjnej - zielone wzgórze 17 203,06 17 203,06 Urząd Gminy Sołectwo 
Borki

28 900 90095 6050 Budowa altanki rekreacyjnej 24 172,50 24 172,50 Urząd Gminy Sołectwo 
Dąbrowa

29 900 90095 6050 Budowa placu rowerowego 14 810,40 14 810,40 Urząd Gminy Sołectwo 
Galiny

30 900 90095 6050 Budowa altanki rekreacyjnej 11 045,00 11 045,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Gromki

31 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Kiertynach Małych 11 656,09 11 656,09 Urząd Gminy Sołectwo 
Kiertyny Wielkie

32 900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej - sceny w Kinkajmach na 
dz. nr 17 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Kinkajmy

33 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Krawczyki

34 900 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej na dz.nr 128/2 w msc. 
Łojdy 13 550,00 13 550,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Łojdy

35 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 1 960,00 1 960,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Łabędnik

36 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu fitnes w msc. Minty 27 027,90 27 027,90 Urząd Gminy Sołectwo 
Minty

37 900 90095 6050 Budowa placu zabaw przed świetlicą wiejską 13 100,79 13 100,79 Urząd Gminy Sołectwo 
Nalikajmy

38 900 90095 6050 Budowa altany ogrodowej i wiaty drewnianej 
(drewutni) przy budynku świetlicy 19 998,00 19 998,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Osieka

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 90019



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

39 900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. Wojtkowo 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Rodnowo

40 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
Tapilkajmach 14 865,20 14 865,20 Urząd Gminy Sołectwo 

Tapilkajmy

41 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w msc. Trutnowo na dz. nr 
163/2 12 800,00 12 800,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Trutnowo

42 900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej oraz grilla 9 600,00 9 600,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Wajsnory

43 900 90095 6050 Budowa przyłącza elektroenergetycznego wraz z 
zakupem urządzeń oświetlenia parkowego 10 217,00 10 217,00 Urząd Gminy Sołectwo 

Wirwilty

44 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w msc. Wojciechy 11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Wojciechy

45 900 90095 6050 Utwardzenie podłoża pod wiatą 8 732,22 8 732,22 Urząd Gminy Sołectwo 
Witki

46 900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Żydowie 2 500,00 2 500,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Żydowo

47 900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Leginach 2 500,00 2 500,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Żydowo

48 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego w msc. Leginy 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Żydowo

49 900 90095 6050 Budowa przyłącza prądu do sceny w Łąbędniku 1 200,00 1 200,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Łabędnik

50 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 2 281,78 2 281,78 Urząd Gminy Sołectwo 
SKITNO

51 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 2 744,00 2 744,00 Urząd Gminy Sołectwo 
WĘGORYTY

310 032,59 310 032,59

52 900 90095 6060 Zakup agregatu tnącego 15 965,00 15 965,00 Urząd Gminy Sołectwo 
Rodnowo

15 965,00 15 965,00

53 921 92195 6050 Budowa ogrodzenia terenu przy budynku świetlicy 4 519,70 4 519,70 Urząd Gminy Sołectwo 
Kiersity

4 519,70 4 519,70

54 926 92601 6050 Budowa infrastruktury sportowej na terenie boiska 
sportowego w msc. Wojciechy 85 000,00 15 000,00 70 000,00 Urząd Gminy 

85 000,00 15 000,00 70 000,00

55 010 01010 6050 Budowa SUW w Łabędniku 1 000 000,00 108 099,00 891 901,00 Urząd Gminy

56 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej Węgoryty-Kolonia 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

1 009 000,00 9 000,00 108 099,00 891 901,00

57 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 120018N droga gminna 
120016N Plęsy droga krajowa nr 51

478 363,57 21 345,43 170 000,00 287 018,14 Urząd Gminy

58 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w msc Wojciechy 34 828,69 34 828,69 Urząd Gminy

59 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w msc Minty 31 434,64 31 434,64 Urząd Gminy

Razem rozdział 01010

INWESTYCJE WIELOLETNIE

Razem rozdział 90095 §6050

Razem rozdział 90095 §6060

Razem rozdział 92195

Razem rozdział 92195



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 120012N na odcinku 
Dąbrowa-Wipławki i drogi wewn. w msc.Wipławki 32 858,05 2 858,05 30 000,00 Urząd Gminy

61 600 60016 6050 Przebudowa drogi z elementami ciągu pieszo-
rowerowego w msc. Wawrzyny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

62 600 60016 6050 Wymiana nawierzchni drogi w msc. Galiny 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

63 600 60016 6050 Wymiana nawierzchni drogi w msc. Połęcze 10 000,00 10 000,00

627 484,95 140 466,81 200 000,00 287 018,14

6050 627 567,89 27 567,89 600 000,00

6057 326 738,53 326 738,53

6059 57 693,58 57 693,58

65 801 80101 6050 Budowa przyszkolnej hali sportowej w Kinkajmach 90 000,00 18 599,00 71 401,00 Urząd Gminy

1 102 000,00 103 860,47 671 401,00 326 738,53

66 801 80106 6050 Budowa drenażu opaskowego przy budynku 
Przedszkola w Bezledach

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

5 000,00 5 000,00

67 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Dąbrowie 100 000,00 60 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

68 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego Maszewy-Nuny 15 000,00 5 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

69 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Okopie 27 000,00 15 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

70 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego Dębówko-
Karolewko 70 000,00 70 000,00

212 000,00 150 000,00 62 000,00

71 900 90019 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łabędniku 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy POŚ

72 900 90019 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bezledach 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy POŚ

73 900 90019 6050 Budowa sieci wodociagowej Łabędnik-Maszewy z 
przebudową sieci 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy POŚ

74 900 90019 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ceglarkach 
wraz z rozbudową sieci wodociągowej w 
Sędławkach

12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy POŚ

75 900 90019 6050

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kinkajmach 
wraz z budową kanalizacji sanitarnej w 
Kinkajmach, Maszewach Węgorytach oraz 
przebudowa SUW w Bezledach

1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy POŚ

76 900 90019 6050 Termomodernizacja wraz z przebudową świetlicy 
wiejskiej w Szylinie

500 000,00 371 212,00 40 000,00 88 788,00 Urząd Gminy POŚ

516 500,00 371 212,00 40 000,00 0,00 105 288,00 0,00

Razem rozdział 80101

801 80101 Urząd Gminy64

Razem rozdział 90019

Razem rozdział 80106

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 60016

Termomodernizacja szkoły podstawowej w 
Galinach



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

77 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Mintach 125 000,00 5 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

78 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Nalikajmach 65 000,00 5 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

79 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wirwiltach 300 000,00 10 000,00 290 000,00 Urząd Gminy

80 921 92109 6050
Termomodernizacja wraz z przebudową ze zmianą 
sposobu uzytkowania byłej hydroforni na świetlicę 
wiejską w Wajsnorach 

600 000,00 10 000,00 590 000,00 Urząd Gminy

81 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tapilkajmach 10 000,00 2 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

82 921 92109 6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku 
mieszkalnego na klub seniora w Łabędniku

745 000,00 0,00 595 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

83 921 92109 6050 Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
na Przedszkole Gminne 40 000,00 10 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

84 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

1 905 000,00 62 000,00 1 693 000,00 0,00 0,00 150 000,00

85 926 92695 6050
Budowa infrastruktury związanej z kulturą i kulturą 
fizyczną przy jez. Kinkajmskim na dz. nr 11, obręb 
34- Lusiny gm. Bartoszyce

20 000,00 2 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

20 000,00 2 000,00 18 000,00

5 396 984,95 843 539,28 2 792 500,00 891 901,00 105 288,00 763 756,67

5 396 984,95 843 539,28 2 792 500,00 891 901,00 105 288,00 763 756,67 1 759 646,48 727 146,48 327 500,00 35 000,00 0,00 670 000,00 0,00 -                                    Ogółem

Razem planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Razem rozdział 92695

Razem rozdział 92109



dochody własne 
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki POŚ

1 010 01010 6210 Wykonanie opracowań dla potrzeb ujęcia wód podziemnych w msc. Osieka i Szwaruny 18 450                   8 450 10 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

2 010 01010 6210 Przebudowa przyłączy kanalizacji sanitarnej dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Galinach 66 000                   6 000 60 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

3 400 40002 6210 Budowa i modernizacja hydrantów pożarowych 12 500                   2 500 10 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

4 400 40002 6210 Zakup minikoparki 150 000                 20 000 130 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

5 600 60016 6210 Zakup koparki kołowej jednonaczyniowej 250 000                 30 000 220 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

6 700 70004 6210 Modernizacja budynku GZLO Galiny 55 000                   5 000 50 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

7 700 70004 6210 Modernizacja łazienki, instalacja CO w Bajdytach 4/1 i 4/3 24 500                   4 500 20 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

8 700 70004 6210 Modernizacja budynków komunalnych Kiertyny 2/4- budowa zbiornika nieczystości płynnych 15 000                   5 000 10 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

400 40002 6 450                     6 450
900 90001 6 450                     6 450

razem 12 900                   12 900

10 900 90001 6210 Pręty segmentowe do udrażniania kanalizacji 12 600                   2 600 10 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach

11 900 90019 6210 Modernizacja sieci wodociągowej w msc. Łabędnik 55 000                   55 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

12 900 90019 6210 Kanalizacja sanitarna grawitacyjno-tłoczna Dąbrowa - Bartoszyce 21 420                   21 420  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

13 900 90019 6210 Modernizacja studni wodomierzowych w m. Wawrzyny i Okopa 25 000                   25 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

14 900 90019 6210 Zakup pomp głębinowych na SUW Szwaruny i Kinkajmy 37 000                   37 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

15 900 90019 6210 Likwidacja studni głębinowej w msc. Wajsnory 25 000                   25 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

16 900 90019 6210 Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia wody w msc. Borki Małe 16 000                   16 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

17 900 90019 6210 Budowa zbiornika szambowego w Kiersitach 5A 15 000                   15 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

18 900 90019 6210 Modernizacja oczyszczalni ścieków  w Bezledach 50 000                   50 000  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

19 900 90019 6210 Zakup zestawu pomp do przepompowni ścieków w Okopie 12 500                   12 500  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

 Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach9

Załącznik Nr 2a

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie

w tym źródła finansowania

Pozostałe wydatki majątkowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota

Detektor wielogazowy z systemem wężowym i dmuchawą6210

do Uchwały Nr XXX/213/2020
Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 16 października 2020 r.



20 900 90019 6210 Zestaw pompowy Pirania 12 435                   12 435  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

21 900 90019 6210 Modernizacja odcinka sieci kanalizacyjnej tłocznej Dąbrowa-Bartoszyce 12 500                   12 500  Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sędławkach POŚ

22 600 60016 6300
Budowa chodnika w ciagu ul. Wiejskiej w Bartoszycach od wjazdu na teren ogródków  
działkowych do połączenia z chodnikiem w ciągu drogi powiatowej nr 1555N Bartoszyce - 
Dąbrowa - Kiertyny Małe

40 000                  40 000 Urząd Miasta Bartoszyce

23 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego 400 000                 50 000 350 000 OSP Wojciechy

24 754 75495 6170 Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP w Bartoszycach- wpłata na fundusz 
celowy 15 000                   15 000 Komenda Powiatowa PSP w Bartoszycach

25 851 85111 6220 Modernizacja polegająca na dostosowaniu budynku magazynowego na garaże dla ambulansów 
Zespołów Ratownictwa Medycznego 10 000                   10 000 Szpital Powiatowy w Bartoszycach

26 900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni scieków 167 500                 167 500 Urząd Gminy POŚ

27 921 92109 6220 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Galinach 15 000                   5 000 10 000 Centrum Kultury Gminy Bartoszyce

1 546 305             216 950 880 000 449 355Ogółem 



Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 6300 40 000,00     40 000,00      

750 75023 2710 1 000,00       1 000,00    1 000,00    

754 75412 6300 35 000,00  

754 75412 6050 35 000,00     35 000,00      

754 75495 2710 2 500,00  

754 75495 4210 2 500,00  2 500,00  

37 500,00  78 500,00  3 500,00  1 000,00  75 000,00  

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/213/2020

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 16 pażdziernika 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdz. § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem (6+10)

z tego:

Ogółem

Wydatki 
bieżące

w tym: Wydatki 
majątkowe



1 2 3 4

1. Planowane dochody, z tego: 56 246 182,11  

dochody bieżące 54 391 524,44  
dochody majątkowe 1 854 657,67  

2. Planowane wydatki, tego: 61 139 891,41  

wydatki bieżące 52 436 954,98  

wydatki majątkowe 8 702 936,43  

dochody bieżące minus wydatki bieżące 1 954 569,46  

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 4 893 709,30 -  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 893 709,30  

6 433 709,30  

1. Kredyty § 952 4 000 000,00  

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000,00  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 099 008,08  

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 17 402,86  

10. Z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 112 384,94  

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 54 913,42  
1 540 000,00  

1. Spłaty kredytów § 992 1 390 000,00  

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000,00  
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść Klasyfikacja §
Plan 2020 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/213/2020

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 16 października 2020 r.

Kwota



Uzasadnienie

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.490 zł w związku ze zwrotem środków
przeznaczonych na realizację projektu „Nasza przestrzeń – konsultacje społeczne”.

2.W rozdziale 60016 likwidacja inwestycji „Budowa chodnika przy drodze powiatowej” wraz
przeniesieniem kwoty z inwestycji wysokości 40.000 zł na dotacje celową „Budowa chodnika w ciągu ul.
Wiejskiej w Bartoszycach od wjazdu na teren ogródków działkowych do połączenia z chodnikiem w ciągu
drogi powiatowej nr 1555N Bartoszyce – Dąbrowa – Kiertyny Małe”.

3.W rozdziale 90015 utworzenie planu na zakup materiałów i zmniejszenie planu wydatków na zakup
usług remontowych, kwota 4.500 zł.


	Page1
	3a
	Arkusz2
	Arkusz1
	Arkusz1



